ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN     Quảng Ngãi, ngày 18 tháng  7  năm 2019

V/v ủy quyền tham dự

Hội nghị Tổng kết 15

năm thực hiện Nghị quyết

số 13-NQ/TW ngày

18/3/2002

          Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

UBND tỉnh nhận được Giấy mời số 4901/GM-BNN-KTHT ngày 11/7/2019

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc mời lãnh đạo UBND tỉnh

dự Hội nghị Tổng kết 15 năm thực hiện Nghị quyết số 13-NQ/TW ngày

18/3/2002 Hội nghị lần thứ 5, Ban Chấp hành TW Đảng khóa IX về tiếp tục đổi

mới, phát triển và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể trong nông nghiệp, tổ chức

vào sáng ngày 20/7/2019 (thứ Bảy), tại Khách sạn La Thành, số 226 đường Vạn

Phúc, phường Liễu Giai, quận Ba Đình, Hà Nội (bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Do phải xử lý một số nội dung cấp bách thuộc thẩm quyền (chỉ đạo công tác

chống hạn, phòng chống cháy rừng đã xếp lịch từ trước), UBND tỉnh ủy quyền

cho lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham dự Hội nghị nêu trên;

báo cáo UBND tỉnh kết quả Hội nghị./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh:

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CBTH;

- Lưu: VT,pNNTN(LeSang175).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-18T04:27:13+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-18T06:55:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-18T06:55:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-18T16:46:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!